令和元年8月7日
各分科会の皆様
神奈川県公立中学校教育研究会
技術・家庭科研究部会
部会長　　田　邊　正　彦
（　公　印　省　略　）

報告のお願い
時下、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃より、当研究部会にご理解とご協力をいただき厚く御礼申しあげます。
第59回関東甲信越地区中学校技術・家庭科研究大会神奈川大会に向けて、かねてより研究等の準備を進めていただいておりますが、理事会の準備にあたり、別紙の件につきましてご報告いただきますようお願い申しあげます。

	提出
	会場校について
	令和元年9月10日(火)
	第3回常任合同委員会

	関ブロ茨城大会理事研修会
二次案内
	令和元年10月24日(木)

	提出
	研究のみどころ
	令和元年11月27日(水)
	第4回常任合同委員会

	提出
	分科会役員名簿（1次）
	[bookmark: _GoBack]令和元年11月27日(水)
	第4回常任合同委員会

	関ブロ神奈川大会理事研修会
最終案内
	令和2年2月7日(金)
	ホテルキャメロット
ジャパン（横浜駅西口）

	提出
	分科会役員名簿（2次）
	令和2年4月下旬

	関ブロ神奈川大会理事研修会
	令和2年6月3日(水)
	崎陽軒本店
（横浜駅東口）

	関ブロ神奈川大会
	令和2年10月22日(木)
23日(金)
	全体会
分科会

ご報告は、ＦＡＸまたはE-mailでいただけますと幸いです。
研究紀要の原稿、その他につきましては、別途案内をさせていただきます。

［提出・連絡先]
神奈川県公立中学校教育研究会　技術・家庭科研究部会　事務局
事務局長　松　山　弘　子　（横浜市立旭北中学校　主幹教諭）
TEL　０４５-９５５-１１３１　　FAX　０４５-９５１-１３５４
E-mail　hi04-matsuyama@city.yokohama.jp